disrumpere uoluerit, inprimis ira Dei non effugiat et fiat excomunicatus et
anathematizatus et ad corpore et sanguine Domini nostri Ihesu Christi, et liminibus sanctę
ęcclesię segregatus, et cum Iuda traditore lugeat penas in ęterna dampnatione, et desuper
pariet a partes ęcclesię tales solares uel tales hereditatates (sic) duplatas uel melioratas in
ipso loco et in cauto regis Vque libras aureas.
Facta carta uel donationis notum diem sabbato, VII kalendas septembris, era M C

LXXª. Regnante rex Ildefonso in Castella et in Nagera et in Aragon et in Pampilona,
Semen Latron in Pati Curuo et in Termino, senior Fortun Aluariz in Termino, Enneco
Lopez in Mena et in Tedegia.
Ego, Iohannes Uincentiz presbiter, qui hanc donationem uel scriptum fieri iussit et

legentem audiui et manu mea sig(signum)num, coram testes roboraui in concilium de
Ancio et de Panticuruo: Sancio clerici teste. Iohannes Dominicoz t. Iohannes Dominicoz
t. Ouieco Iohannes Dominicoz t. Munnio Uelascoz t. Gomiz Feles t. Dominico Iohannes
t. Iohannes Munnioz t. Lupo clerici t. Garsia clerici t. Sancio clerici t. Sancio Lopez t.
Garsia subdiaconus t. Martin Telliz t. Petru Munioz t. Munnio Telliz t.
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C.

[I]n Dei nomine. Ego, Iohannes Uincentii presbiter, spontanea mea uoluntate, sic
trado meum corpus et animam ad atrium et ad regulam Sancte Marie Uirginis Uallis
Composite et tibi, Garsie electo Burgensi, et archidiacono Bernardo et magistro Lupo,
cum meis casis et sua diuisa, quam habui ab auis et parentibus meis, et hereditatem
terrarum et uinearum, cum exitibus et regressibus, in montibus, in fontibus, in pascuis,
in molendinis, cum omnibus que habeo et potuero ganare, et cum quanto ad illos solares
pertinet meam rationem. Et est ipsum solare quod iam supradiximus in loco qui dicitur
Anzio4, subtus uillam super aquam, et de una parte ipsa carrera que uadit ad
Panticuruum, et de alia parte casas de Dominico Penniz. Et abet in ipsa casa mobile: II
boues et XXti oues, I tapete et I fietro et IIas sabanas, II paregios de manteles et carrales
et tinas et escannos et concas et fortores et ferramenta et unum missale et uestimentum
ecclesie. Et dono similiter ipsam hereditatem de Panticuruo, pernominatim unam
uineam in Bercea et unam sernam in Ualle Matrona et aliam sernam in Ualle Ampla.
Sic dono atque concedo, ut de hodie antea fiat exitus de meo iure et in iure Sancte Marie
/ (f. 35v) confirmetur per in seculum seculi ibi deseruientibus in ipsa regula.
Si aliquis ex meis consanguineis uel extraneis istud donum uel scriptum disrumpere